
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1773 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11968019 114141
7

Глазова Яна Євгенівна 043140 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277056 Дошкільна 
освіта

129,744

2 11952778 114141
7

Маргаринт Марина Володимирівна 043160 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250981 Дошкільна 
освіта

125,205

3 11889612 114141
7

Онуфрейчук Антоніна Григорівна 033272 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199666 Дошкільна 
освіта

123,800

1               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12007272 116702
2

Клименко Любов Василівна 045266 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12221161 116702
2

Коршак Оксана Леонідівна 32867590 MK 15.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12146046 116702
2

Міокова Дарія Олександрівна 010174 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2               /   34



4 11988174 116702
2

Нирок Юлія Ігорівна 45323082 MK 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12381048 116702
2

Оліниченко Оксана Василівна 043152 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12226365 116702
2

Птиця Марія 000427 A21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12033958 116702
2

Рик Альона Анатоліївна 37698686 CK 28.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

8 12130132 116702
2

Таран Діана Валеріївна 000531 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

9 11999657 116702
2

Тітаренко Юлія Олександрівна 045278 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

10 12295574 116702
2

Харченко Катерина Євгенівна 29976552 EP 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12233319 115930
7

Бідна Вікторія Володимирівна 042013 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

2 12388519 115930
7

Гончаренко Діана Ігорівна 046229 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 12606374 115930
7

Заряда Юлія Олександрівна 039532 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова освіта 0,000

4               /   34



4 12029709 115930
7

Кобильченко Тетяна Василівна 045277 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова освіта 0,000

5 12587542 115930
7

Кушнір Вадим Сергійович 26212362 BH 15.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6 12359345 115930
7

Кушнір Юлія Володимирівна 39330296 BH 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

7 12751731 115930
7

Лавренюк Валентина Василівна 037610 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

8 12248520 115930
7

Ладний Ольга 083135 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

9 12599434 115930
7

Лиманюк Катерина Валентинівна 044032 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

10 11902145 115930
7

Михальчук Анастасія Андріївна 043986 E15 12.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

11 12715792 115930
7

Савченко Катерина Іванівна 030005 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

12 11994596 115930
7

Сороченко Людмила Русланівна 43645057 CK 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

13 12720335 115930
7

Тимощук Олександра Олександрівна 028723 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

14 12250965 115930
7

Трубко Яна Миколаївна 020941 E18 23.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

15 12541733 115930
7

Чуб Олена Віталіївна 29486276 CK 28.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

5               /   34



16 12541799 115930
7

Шах Тетяна Сергіївна 008324 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

17 12129154 115930
7

Шишкіна Алла Петрівна 25277330 EP 24.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

18 12092047 115930
7

Якубенко Ганна Валеріївна 009147 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова освіта 0,000

6               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12015913 116312
7

Пацилинець Олександр В`ячеславович 009324 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0248602; 2023р. - 
0238845

Початкова освіта 126,531

7               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12069867 122328
7

Бобейка Вікторія Миколаївна 049150 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0170371 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

102,000

8               /   34



2 12291690 122328
7

Крохмаль Олена Олексіївна 782424 ПT 29.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300920 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

127,800

3 12059310 122328
7

Стогній Ілля Юрійович 049172 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177515 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

144,333

9               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11982673 123500
5

Березовська Аліна Олександрівна 014349 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272746 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

138,917

2 12404401 123500
5

Волинець Ірина Сергіївна 032500 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0110337 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

128,889

10               /   34



3 11889387 123500
5

Кухтик Тетяна Миколаївна 050786 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0224584 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

137,250

4 11959103 123500
5

Міглей Наталія Романівна 010136 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0056341; 2023р. - 
0241551

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

159,917

5 12237680 123500
5

Погріщак Олена Василівна 30050300 BH 01.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0263057 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

146,500

6 12001271 123500
5

Чустрак Ірина Олександрівна 010144 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0056779; 2023р. - 
0067396

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

152,500

7 12312664 123500
5

Штельмах Тетяна Василівна 012290 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0161470 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

146,538

11               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12026901 122463
7

Василіцька Ганна Вячеславівна 010151 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

2 12153836 122463
7

Заріцький Дмитро Сергійович 010109 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

3 12439248 122463
7

Коваленко Анна Віталіївна 010149 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

12               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12151864 122445
2

Міщук Марія Юріївна 025398 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0256235 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

155,091

13               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12781390 123071
9

Баланюк Інна Вікторівна 010163 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

2 12727080 123071
9

Драч Ольга Олександрівна 037648 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

14               /   34



3 12364910 123071
9

Пугач Ганна Сергіївна 43608142 MK 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

4 12365387 123071
9

Тарабанова Наталія Миколаївна 079090 E18 22.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

15               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12574993 122527
0

Бражко Інна Василівна 039170 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

2 12588567 122527
0

Бур`ян Катерина Сергіївна 000947 E21 09.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

16               /   34



3 12545932 122527
0

Власюк Іванна Іванівна 037518 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

4 12325010 122527
0

Вовк Ірина Юріївна 014331 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

17               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12522930 122602
8

Бабенко Дар`я Русланівна 046237 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 12484921 122602
8

Грицюк Анна Анатоліївна 046242 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 12787829 122602
8

Єрєбакан Надія Олександрівна 011374 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

18               /   34



4 11976312 122602
8

Терещенко Валентина Валентинівна 108199 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

19               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11977863 122638
1

Лапай Анна Олексіївна 042170 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0296449 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

133,161

20               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12017233 122644
3

Манойленко Вікторія Григорівна 18158007 EP 21.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 12397786 122644
3

Мельниченко Андрій Михайлович 12031663 MK 25.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

21               /   34



3 12301103 122644
3

Стоянович Юрій Русланович 118366 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

22               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12759795 122695
6

Бабій Дмитро Олександрович 009207 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283890 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

121,400

2 12290618 122695
6

Біла Людмила Ігорівна 37004230 CK 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264667 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,000

3 12238078 122695
6

Будович Ірина Кирилівна 043146 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0370357 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,571

23               /   34



4 12030325 122695
6

Косован Ілона Миколаївна 47442167 CK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0145407 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

124,700

5 12081465 122695
6

Костина Світлана Іванівна 97002549 AKB 
20.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

2023р. - 0233408 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

121,400

6 12682818 122695
6

Пинзарь Дмитро Іванович 009321 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0242271 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

122,286

7 12584297 122695
6

Спащенко Катерина Вікторівна 049182 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177393 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

110,714

8 11935251 122695
6

Шепета Роман Васильович 010210 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0056929 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

117,857

24               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12462605 123086
0

Слядзь Ірина Валеріївна 001628 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

2 12401223 123086
0

Трощинська Яна Миколаївна 026069 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

25               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12036457 123594
7

Білозор Вероніка Олексіївна 130642 E16 07.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0134348 Спеціальна 
освіта

140,700

2 12026404 123594
7

Гульгун Ольга Володимирівна 025389 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195553 Спеціальна 
освіта

143,143

3 12185203 123594
7

Дзюбенко Ангеліна Юріївна 010116 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0284308 Спеціальна 
освіта

130,800

26               /   34



4 11988985 123594
7

Дудник Катерина Вікторівна 012270 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0073648 Спеціальна 
освіта

127,100

5 11944959 123594
7

Кара Анастасія Валеріївна 043391 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0255135 Спеціальна 
освіта

139,000

6 12308253 123594
7

Кузь Анастасія Олександрівна 066184 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0126767 Спеціальна 
освіта

140,400

7 12432441 123594
7

Лишак Валерія Дмитрівна 009182 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269595 Спеціальна 
освіта

127,833

8 11946981 123594
7

Магда Наталія Григорівна 23384242 KB 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0059233 Спеціальна 
освіта

136,600

9 11919306 123594
7

Мартинюк Дарина Миколаївна 009196 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0003683 Спеціальна 
освіта

131,750

10 11888416 123594
7

Пасічник Марія Василівна 034241 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0009777 Спеціальна 
освіта

135,250

11 11938916 123594
7

Черкасова Олександра Юріївна 25259359 KX 29.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0045094 Спеціальна 
освіта

142,500

12 12786495 123594
7

Якобчук Артем Олександрович 009145 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0267028 Спеціальна 
освіта

148,200

27               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12136370 125818
0

Азенко Вікторія Миколаївна 010217 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

158,000

2 12204799 125818
0

Дубчак Дарина Валентинівна 032608 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

146,000

3 12094345 125818
0

Колинько Ірина Геннадіївна 032470 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

174,000

28               /   34



4 12364799 125818
0

Кучерявий Денис Володимирович 010206 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

162,000

5 12167128 125818
0

Лупанчук Наталя 043154 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

131,000

6 12320976 125818
0

Любчак Анна Володимирівна 043314 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

162,000

7 12310225 125818
0

Мазур Олександр Олександрович 43368456 EP 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

150,000

8 12083603 125818
0

Марченко Вікторія Василівна 043309 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

156,000

9 12780605 125818
0

Мішков Ярослав Сергійович 108212 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

149,000

29               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12372147 120380
2

Асфандіярова Діана Владиславівна 004645 X23 01.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0069866 Психологія 125,083

2 12258794 120380
2

Байрамова Лілія Григорівна 095649 E18 25.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267209 Психологія 142,950

3 12232213 120380
2

Височанський Вадим Ярославович 029200 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0069557 Психологія 140,400

30               /   34



4 12050942 120380
2

Гончарук Тетяна Володимирівна 112885 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0254395 Психологія 120,565

5 12617912 120380
2

Губанов Богдан Сергійович 010198 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0060046 Психологія 120,750

6 12485166 120380
2

Жупаник Тетяна Василівна 003677 IП 01.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0141776 Психологія 129,217

7 12485111 120380
2

Зозуля Юлія Анатоліївна 000698 IO 01.03.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0227477 Психологія 140,957

8 12311910 120380
2

Крисько Анастасія Володимирівна 030285 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349743 Психологія 115,933

9 12045182 120380
2

Куксенко Валерія Сергіївна 057148 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0187132 Психологія 141,500

10 12221647 120380
2

Мухіна Єлизавета Ярославівна 037856 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0079218 Психологія 128,133

11 12776495 120380
2

Панасюк Світлана Вікторівна 048430 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0177217 Психологія 126,100

12 12350157 120380
2

Руда Алла Василівна 013922 E21 01.03.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0277382 Психологія 128,950

13 12400124 120380
2

Семерик Марія Михайлівна 010110 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0284722 Психологія 144,667

14 11918754 120380
2

Сомик Віталіна Ігорівна 136211 E20 06.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0084278 Психологія 120,739

15 12392497 120380
2

Філіпенко Валерія Анатоліївна 009611 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0063343 Психологія 158,417

31               /   34



16 11897713 120380
2

Чебанова Алла Сергіївна 043157 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190284 Психологія 126,348

32               /   34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1773 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11976010 115647
4

Єгорова Анжела Володимирівна 000530 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0277993 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

125,917

2 12293892 115647
4

Круду Анна Радівна 010165 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0192074 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

123,700

33               /   34



3 12079765 115647
4

Савченко Олександра Вадимівна 000355 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0167190 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

126,750

4 12515088 115647
4

Секрет Марина Василівна 132257 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0252692 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

138,850

5 12366121 115647
4

Чернега Руслана Русланівна 043399 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0090050 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

123,800

34               /   34




